Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ЖИГАЛОВСКИЙ   РАЙОН

Д У М А

ЛУКИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

666414,с.Лукиново,ул.Набережная,14   тел.8-(39551)-23-3-32

                                       lukadm2013@ya.ru
 28 июня 2013 г.  № 30
Об утверждении перечня

проектов народных инициатив

       Согласно протоколов собрания граждан по народным инициативам Лукиновского сельского поселения, Дума Лукиновского сельского поселения

    РЕШИЛА:
      1.Утвердить перечень проектов народных инициатив : приобретение стройматериалов для ограждения кладбищ в с.Лукиново, д.Бачай.

      2.Настоящее решение опубликовать в газете «Лукиновские Вести»

Глава Лукиновского

сельского поселения                                                           В. В. Замащиков